  固態電解電容器                                         World First
  產品優勢:
   1. 業界最高電壓 250V
   2. 業界惟一/最小尺寸、最高容量
   3. 125°C 高壓品(25∼250V)全球獨家販售
   4. 高溫 125°C 之全面應用優勢
   5. 尺寸比液態/低阻抗品更小
   (全系列製程 125°C 級產品)

voltage
(V.DC)
Rated
Capacitance
(μF)
Case Size
D x L (mm) tan δ Leakage
Current (μA)
ESR
(mΩ max./ 20°C
100KHz to 300KHz)
  Rated ripple current
(mArms,100 KHz) Part Number
Tx ≤ 105°C 105°C＜Tx≤125°C
16V
470 8 x 8 0.12 1,504 15 4,300 1,720 GPL-470M16V0808
470 8 x 12 0.12 1,504 13 4,650 1,860 GPL-470M16V0812
820 8 x 12 0.12 2,624 13 4,650 1,860 GPL-820M16V0812
1,200 10 x 12 0.12 3,840 12 5,600 2,240 GPL-1200M16V1012
1,500 10 x 12 0.12 4,800 12 5,600 2,240 GPL-1500M16V1012
25V
150 8 x 8 0.12 750 24 2,900 1,160 GPL-150M25V0808
470 8 x 12 0.12 2,350 18 4,250 1,700 GPL-470M25V0812
470 10 x 12 0.12 2,350 16 4,700 1,880 GPL-470M25V1012
680 10 x 12 0.12 3,400 16 4,700 1,880 GPL-680M25V1012
35V
68 8 x 8 0.12 476 30 2,600 1,040 GPL-68M35V0808
100 8x12 0.12 700 26 2,950 1,180 GPL-100M35V0812
220 8 x 12 0.12 1,540 26 2,950 1,180 GPL-220M35V0812
220 10 x 12 0.12 1,540 24 3,400 1,360 GPL-220M35V1012
330 10 x 12 0.12 2,310 24 3,400 1,360 GPL-330M35V1012
50V
120 8 x 12 0.12 1,200 32 2,250 900 GPL-120M50V0812
220 10 x 12 0.12 2,200 28 2,620 1,040 GPL-220M50V1012
63V
100 8 x 12 0.12 1,260 32 2,100 840 GPL-100M63V0812
180 10 x 12 0.12 2,268 28 2,550 1,020 GPL-180M63V1012
100V
22 8 x 12 0.12 440 40 1,850 740 GPL-22M100V0812
47 10 x 12 0.12 940 38 2,100 840 GPL-47M100V1012
160V
6.8 8 x 12 0.12 217 130 720 280 GPL-6.8M160V0812
12 10 x 12 0.12 384 130 960 380 GPL-12M160V1012
200/250V
5.6 8 x 12 0.12 280 200 480 190 GPL-5.6M250V0812
10 10 x 12 0.12 500 200 650 260 GPL-10M250V1012
 推薦產業應用
φ D ＋0.5max 8 10
φ d ± 0.05 0.6 0.6
P  3.5 5

voltage
(V.DC)
Rated
Capacitance
(μF)
Case Size
D x L (mm) tan δ Leakage
Current (μA)
ESR
(mΩ max./ 20°C
100KHz to 300KHz)
  Rated ripple current
(mArms,100 KHz) Part Number
Tx ≤ 105°C 105°C＜Tx≤125°C
16V
470 8 x 12 0.12 1,504 11 5,100 2,040 GPH-470M16V0812
820 8 x 12 0.12 2,624 11 5,100 2,040 GPH-820M16V0812
1200 10 x 12 0.12 3,840 11 6,100 2,240 GPH-1200M16V1012
1500 10 x 12 0.12 4,800 11 6,100 2,240 GPH-1500M16V1012
25V
220 8 x 12 0.12 1,100 16 4,750 1,900 GPH-220M25V0812
470 8 x 12 0.12 2,350 16 4,750 1,900 GPH-470M25V0812
470 10 x 12 0.12 2,350 14 5,050 2,020 GPH-470M25V1012
680 10 x 12 0.12 3,400 14 5,050 2,020 GPH-680M25V1012
35V
220 8 x 12 0.12 1,540 23 3,400 1,360 GPH-220M25V0812
220 10 x 12 0.12 1,540 21 3,900 1,560 GPH-220M35V1012
330 10 x 12 0.12 2,310 21 3,900 1,560 GPH-330M35V1012
50V
100 8 x 12 0.12 1,000 27 2,700 1,080 GPH-100M50V0812
220 10 x 12 0.12 2,200 25 3,100 1,240 GPH-220M50V1012
63V
47 8 x 12 0.12 592 27 2,700 1,060 GPH-47M63V0812
100 8 x 12 0.12 1,260 27 2,700 1,080 GPH-100M63V0812
150 10 x 12 0.12 1,890 25 2,900 1,160 GPH-150M63V1012
採用 125°C 與傳統 105°C 品之壽命比較
不會 爆炸
不會 乾掉
不會 與金屬反應